
Oggetto: USCITA ANTICIPATA ALUNNI RESIDENTI NELLE FRAZIONI DEL COMUNE
DI PONTREMOLI FREQUENTANTI GLI ISTITUITI COMPRENSIVI TIFONI E
FERRARI NELLA GIORNATA DI VENERDI' 01 FEBBRAIO 2019

COMUNE DI PONTREMOLI
PROVINCIA DI MASSA CARRARA

Registro Generale Ordinanze n. 11

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 11 DEL 01-02-2019

Ordinanza Sindaco n.11 del 01-02-2019
 -  pag. 1  -

L'anno  duemiladiciannove addì  uno del mese di febbraio,

IL VICE SINDACO

DATO ATTO che il C.F.R. Regione Toscana ha emesso in data 31.01 2019 allerta meteo
codice ARANCIONE in Lunigiana, dalle ore 14,00 del 01.02.2019 alle ore 13,00
del 02.02.2019 per le eccezionali ed avverse condizioni meteorologiche
caratterizzate da intense piogge su tutto il territorio del Comune di Pontremoli
con conseguenti disagi per la viabilità, sia nel capoluogo, sia nelle frazioni;

RITENUTO di disporre l’uscita anticipata degli alunni residenti nelle frazioni del Comune di
Pontremoli frequentanti gli Istituti Comprensivi Ferrari e Tifoni il giorno
01.02.2019

RITENUTO di dover adottare un idoneo provvedimento a salvaguardia della pubblica
incolumità;

VISTO l’art. 50 e 54 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

ORDINA

per i motivi esposti in premessa e per la salvaguardia della pubblica incolumità:



disporre l’uscita anticipata per il giorno 01.02.2019 degli alunni residenti nelle frazioni del
Comune di Pontremoli frequentanti gli Istituti Comprensivi Ferrari e Tifoni il giorno
01.02.2019

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL VICE SINDACO
BUTTINI MANUEL

___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa Ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi
dal                         01-02-2019                               al 16-02-2019

Lì  01-02-2019
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Ordinanza Sindaco n.11 del 01-02-2019
 -  pag. 2  -


